
                      
 
Regionalt ressurssenter om vold, traumatisk stress 
og selvmordsforebygging - Region Midt (RVTS Midt) 

 

 

FAGDAG 

SAMTALE MED BARN OM VALD OG SEKSUELLE OVERGREP 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal og RVTS – region Midt inviterer med dette til 

tverrfagleg opplæring / fagdagar om å samtale med barn om vald og seksuelle 

overgrep.    

Sunnmøre:  20. april 2015 – Radisson Blu Hotel, Ålesund                         

Pris  dagpakke : Kr. 485,-  

Nordmøre og Romsdal: 21. april 2015 – Thon Hotel, Kristiansund                           

Pris  dagpakke : Kr. 495,- 

Opplæringa er tverrfagleg og skal styrke kommunane sin kompetanse i å samtale 

med barn om vald og seksuelle overgrep. Målgruppe for opplæringa er alle som 

arbeider direkte med barn, som tilsette i barnehage og skole, PP – tenesta, 

helsestasjon, skolehelsetenesta og barneverntenesta. 

Opplæringa er forankra i  «Barndommen kommer ikke i reprise» -  strategi for å 

bekjempe vold og seksuelle overgrep mot barn og unge (2014-2017 ).  Siktemålet er 

at fagdagen skal vera starten på ei langsiktig kompetanseutvikling. Det er ønskeleg 

at fleire medarbeidarar frå same kommune deltek slik at fagdagen kan gje grunnlag 

for vidare samarbeid om dette temaet lokalt.   

RVTS-midt har det faglege ansvaret for fagdagen og namn på foredragshaldarar vil 

bli gjort kjent etter kvart.  

Kommunane dekker sjølve utgifter til reise og dagpakke på hotella.    

Elektronisk påmelding på Fylkesmannen si heimeside: 
http://fylkesmannen.no/More-og-Romsdal/Kurs-og-konferansekalender/ 

 

Påmeldingsfrist: 7. april 2015.  
 
Kontaktperson: Heidrunn Avdem, Fylkesmannen i Møre og Romsdal  
Tlf: 71258542 eller e-post fmmrheav@fylkesmannen.no 
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PROGRAM  

1000 - 1015     Velkommen   

Prosjektleiar Siri Lerand   

1015 - 1100    Kva er vald og seksuelle overgrep? 

Kva slags konsekvensar har vald og traumar for barn si 

utvikling?    

 

1100 - 1130    Kaffepause  

1130 - 1300   Kva hindrar oss i å snakke med barn om vald og seksuelle 

overgrep?                                                                                    

Kva bør vi gjera?                                                                                    

- Korleis skal vi ta opp sakene vidare i hjelpeapparatet?                                  

- Korleis snakke med barn om vald og seksuelle overgrep? 

1300 - 1400    Lunsj 

1400 - 1545    Samtrening i grupper 

1545 - 1600   Oppsummering og avslutning   

 

Vel møtt! 
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